

Masterporteføljen

Notat til instituttrådsmøtet 17.1.2018

Fra: Instituttleder

Status i saken

Vi viser til tidligere behandling av saken i instituttrådet, [senest 22. november 2017](#). Arbeidsgruppene er gitt utsatt frist til 15. januar for å komme med innspill til introduksjonstemaer, felles metodeundervisning og tematiske emner. Vi vil oversende innspillene samlet når de har kommet inn, sammen med en oversikt over de foreløpige vurderingene fra ledelsens side. Saken vil behandles videre i avdelingsledergruppen før den kommer opp igjen for behandling i rådets møte 14. februar.

17. januar arrangeres et seminar med aktuelle arbeidsgivere for å få innspill på hvilke behov de er opptatte av at våre utdanninger fyller. Det er foreløpig påmeldt 29 deltagere. Program og deltagerliste følger vedlagt.

Saken har også vært diskutert i avdelingsledergruppa, senest 4. januar hvor det ble redegjort for konsekvensene av ulike måter å organisere masterprogrammene. Se [referatet](#) for en beskrivelse av de ulike organisasjonsformene.

PROGRAM

Hvordan kan masterprogrammene ved Institutt for helse og samfunn, UiO, bidra til å fylle behovene i fremtidens helsetjeneste?

Onsdag 17. januar 2018 kl. 13:00-16:00 i Frederik Holsts hus (Lunsj kl. 12:30)



1. Velkommen. Orientering om masterstudiene ved Helsam og ideer til fornying.
Studiedekan Kristin M. Heggen og instituttleder Nina K. Vøllestad
2. Hvilken kompetanse kreves i fremtiden – og hvordan kan UiO s masterprogrammer bidra til dette? *5x5 minutters innlegg fra representanter for arbeidsgivere og studenter*
3. Idemyldring: Hva er det UiOs masterprogrammer kan bidra med for å fylle fremtidens behov?
4. Sentrale ideer – oppsummering. *Instituttleder Nina K. Vøllestad*

Deltakere på møte om masterstudiene ved Helsam 17. januar 2018

	Navn	Institusjon	Lunsj
1	Nina Vøllestad	Helsam, UiO	x
2	Per Nortvedt	Senter for medisinsk etikk	x
3	Kari Nyheim Solbrække	Helsam	x
4	Lisbeth Thoresen	Avdeling for helsefag	x
5	Christoph Gradmann	Helseam	x
6	Gro Gujord Tangen	Nasjonal kompetansetjeneste for aldring og helse	x
7	Ellen Andersen	Senter for fagutvikling og forskning/Utviklingscenter for sykehjem og hjemmetjenester i Oslo kommune	x
8	Frøydis Rikenberg	Sykehjemsetaten, Oslo kommune	x
9	Morten Magelssen	Senter for medisinsk etikk, Helsam	x
10	Torunn Wibe	Utviklingscenter for sykehjem og hjemmetjenester i Oslo, Sykehjemsetaten	x
11	Mattias Solbakken	Studieseksjonen, Det medisinske fakultet, Universitetet i Oslo	
12	Anne-Gunn T. Nilsen	Helsam	x
13	Edel J. Svendsen	UIO	x
14	Kristin Heggen	MED	x
15	Hilde Lurås	Akershus universitetssykehus/UiO, KlinMed	x
16	Kari Hvinden	Nasjonal kompetansetjeneste for læring og mestring innen helse	x
17	Lene Lunde	Avdeling for Sykepleievitenskap	x
18	Eleonora Brekke	HELSAM, UiO	
19	Marit Mørkved Larsen	Oslo universitetssykehus	x
20	Grethe Solvang	Oslo universitetssykehus	x
21	Eva Østvik	Norsk Sykepleierforbund	x
22	Marthe Kristin Nereng	Lilleborg helsehus	
23	Tiril Seppola Reed	Student, helseleing og helseøkonomi BA	x
24	Andre Vaagan	NK LMH OUS	x
25	Silje M. Kile Rosseland	Fakultetsadministrasjonen, MED-fakultetet	x
26	Christina Lønstad	Leder MSU, UiO	x
27	Elin Olaug Rosvold	Helsam, UiO	x
28	Turid Lervik Wisløff	Uio	
29	Kathrine Løvendahl	HELSAM	x